
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 27 年８月３日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契

約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約

価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場

合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 北海道中央労災病院長 宮本 顕二（北海道岩見沢

市４条東１６丁目５番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 01

①２ ②重油 1 種 2 号 154KL ③購入等 ④一般 ⑤ 27.6.30 ⑥いわみざわ農業協同組合（北海道岩

見沢市２条西１丁目１番地）⑦ 59.94 円（１L 単価）⑧ 27.1.30 ⑪最低価格

①２２，３１ ②臨床用ポリグラフ 1 式 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.7.10 ⑥株式会社ネオメディック

ス（北海道札幌市白石区菊水７条２丁目７番１号）⑦ 13,845,600 円 ⑧ 27.5.20 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 青森労災病院長 須田 俊宏（青森県八戸市大字白

銀町南ヶ丘１）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 02

①2 ②重油（ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下）200ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤27.6.29 ⑥(株)

吉田石油（青森県八戸市大字長苗代字元木２３番地２５） ⑦60.912 円（１Ｌ単価） ⑧27.１.26 ⑪

最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 福島労災病院長 渡辺 毅 （福島県いわき市内郷

綴町沼尻３番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 07

① 4 ②医薬品３品目（ア）リコモジュリン点滴静注用 12800 12800 単位 370 瓶（イ）アリムタ注射



用 100mg 496 瓶（ウ）オイパロミン 370 注シリンジ 100ｍL75.52％ 5,530 筒 ③購入等 ④一般 ⑤

27.6.23 ⑥（ア）、（イ）及び（ウ）について、㈱バイタルネットいわき支店（福島県いわき市平中神

谷字苅萱 54-1）⑦（ア）14,252,511 円（イ）20,998,656 円（ウ）28,428,624 円 ⑧27.4.30 K 最低価

格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 鹿島労災病院長 山口 邦雄（茨城県神栖市土合本

町 1-9108-2）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 08

①２ ②重油 JIS １種１号 84kl ③購入等 ④一般 ⑤27.6.29 ⑥(株)川久（千葉県山武市蓮沼ロの

1855 番地） ⑦60,804 円（1kl 単価） ⑧27.1.26 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 富山労災病院長 木谷 隆一（富山県魚津市六郎丸

992 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 16

①２ ②重油 ＪＩＳ１種１号 200Ｋℓ ③購入等 ④一般 ⑤27.6.29 ⑥三谷商事株式会社（福井県

福井市豊島１丁目３番１号）⑦60.91 円（１ℓ単価）⑧27.1.7 ⑪最低価格


